PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03. 2015  №  18
О внесении изменений в  Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений    граждан в Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.06.2012 № 30 (в редакции постановления от 04.10.2013  № 62) следующие изменения:

статью 3.4 дополнить пунктом 3.4.6.1 следующего содержания:

«3.4.6.1. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в Управлении Федеральной миграционной службы по Смоленской области и Губернатору Смоленской области с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».
2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации  «Леонидовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                  Н.В.Нестерова